
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa komputerów przenośnych, stacjonarnych oraz tabletów w ramach projektu pn. „Wsparcie dzieci z rodzin

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DYDNIA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440212

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 224

1.4.2.) Miejscowość: Dydnia

1.4.3.) Kod pocztowy: 36-204

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.4.7.) Numer telefonu: (13) 4308143

1.4.8.) Numer faksu: (13) 4308143

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gminadydnia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminadydnia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00259511/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-18 11:49

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00251247/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego tj. komputerów przenośnych,
stacjonarnych i tabletów w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa – Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w
rozwoju cyfrowym – „Granty PPGR”, w tym:
- komputer przenośny z systemem operacyjnym – 108 kpl.
- komputer stacjonarny z systemem operacyjnym – 18 kpl.
- tablet z systemem operacyjnym – 2 kpl. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz parametry techniczne sprzętu zostały określony w załączniku nr 2 do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego tj. komputerów przenośnych,
stacjonarnych i tabletów w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa – Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w
rozwoju cyfrowym – „Granty PPGR”, w tym:
- komputer przenośny z systemem operacyjnym – 108 kpl.
- komputer stacjonarny z systemem operacyjnym – 18 kpl.
- tablet z systemem operacyjnym – 2 kpl. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz parametry techniczne sprzętu zostały określony w załączniku nr 1 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00259511/01 z dnia 2022-07-18

2022-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-07-20 10:00

Po zmianie: 
2022-07-21 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-07-20 10:05

Po zmianie: 
2022-07-21 10:05

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00259511/01 z dnia 2022-07-18

2022-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa komputerów przenośnych, stacjonarnych oraz tabletów w ramach projektu pn. „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DYDNIA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440212
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 224
	1.4.2.) Miejscowość: Dydnia
	1.4.3.) Kod pocztowy: 36-204
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.4.7.) Numer telefonu: (13) 4308143
	1.4.8.) Numer faksu: (13) 4308143
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gminadydnia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminadydnia.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00259511/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-18 11:49

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00251247/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



